02.11.1752
18.11.1752
20.12.1752

17.02.1753
28.04.1753

04.08.1753
10.11.1753

00.02.1754
00.02.1754
00.03.1754

00.04.1755
00.05.1755
00.00.1755
00.11.1755

00.01.1756
00.00.1756
00.00.1756
00.07.1756
15.11.1756
20.11.1756
06.12.1756
23.12.1756

07.10.1757
00.00.1757

03.02.1758
06.05.1758

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

Matrimonio copul ati
1752
2 nov. - JAN GEBBINK &t TRINE TE BRAKE
18 nov. - SEIINWITHAGT et M ARIA TEN HAVE
20 dec. - JAN TE KOPPEL et BENE DIEPERINK
1753
17 febr. - WILLEM PONDES et ELSKEN DEGELINK

28 apr. - JOANNES KLEIN TANK et WILLEMKEN SPEXGOOR - cum
dispensatione 14to - gradu affinitatis

4 aug. - WAINDER OONK &t WILLEMINA BARTES
10 nov. - JAN BUESINK et FENNE STORTELER
1754
.. febr. - JAN M EKES et HINDERSETE SCHOTE - cum dispensatione
.. febr. - GARRIT HUIJSKES et LUMME VOS
.. martii - TONNIS HUIJTINK et JOANNA HEMMINK
1755
.. apr. - JAN KOLKMAN €t .... GROBBEN
..mgi - JAN BERENT HUMMELINK et TONNE HARBERS
..~ JAN BERENT HUIJTINK et M ARIA TER HAAR
.. Nov. - JAN HENDRIK STORTELER et GRIETE STORTELER
1756
..jan. - HARM OLIJSLAGER €t DINA KOLKMAN
..~ JAN HENDRIK WASSINK €t .... WOLTERS
.. - DERK WEIJENBORG et AALTJEN BUESSINK
.. julii - HENDRIK DOPPEN et BERNDINE TOEBES
15 nov. - JAN HENDRIK VERWOOLDE & HARMINA HARTMANS
20 nov. - BERENT BORGHIJINK et TONNE BLOEMENDAAL
6 dec. - GARRIT JAN HEMINK et M ECHTELT TEN BOSCH
23 - WILLEM KOCK et ANNA HULSHOF
1757
7 oct. - JAN RABEN et HENRICA WESTERMAN
.. - JAN KNIPPENBORG €t M ARIA SILVOLT
1758
3 febr. - GEERT SPEXGOOR et HARMINA TEN BOSCH
6 mgji - HERMANNUS ASSINK et JOANNA HEUSELS

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



13.05.1758
23.05.1758
17.06.1758
19.08.1758
10.10.1758

10.02.1759
26.02.1759
04.04.1759
05.05.1759
28.04.1759
28.04.1759
11.05.1759
12.05.1759
00.05.1759
19.00.1759
01.09.1759
24.11.1759

00.03.1760
00.05.1760
00.05.1760
00.05.1760
00.06.1760
00.07.1760
00.11.1760

19.01.1761
05.05.1761

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

13 maji - JOANNES THEODORUS SCHILDERINK et CATHARINA R UEL
23 maji - JOANNES GOVERS & HENRICA TEN BOSCH
17 junius - BARTELT KLEIN TANK et JANNA RONDEEL
19 aug. - HENDRIK TE BRAKE & HENDERSE SPIJKERS
10 oct. - JAN WILLEM ABBINK & HARMINA CROESEN
1759
10 febr. - JACOB HOLWEG et AALTJEN TOEBES
26 febr. - GARRIT KOOLMAN et ENNEKEN SEESSINK
4 gpril - HARMEN STEENTJES vulgo PoL et JANNA SCHRAM
5magji - HARMEN HEUSELS et JANNA PONDES - in mgo
28 aprilis- GARRIT HOLKENBORG et DERKSKEN BESSEL INK
28 aprilis- DERK KOOLMAN et HENDERSKEN TANK
11 maji - WILLEM DIEPERINK et GRIETE GRIJSEN
12 magji - TOON BLOEMENDAAL et BERNDINE OOSTENDARP
..Mmai - HARMEN HEUSELS et AALTJEN PONDES
19 .. - JAN KUUNTJES et JANNA HEMINK
1 sept. - JAN WELINK et TRINE WOLTERS
24 nov. - HARMEN TE PLATE e AALTJEN OLTHUIJS
1760
.. marti - JAN BOKKERS et DERKSKEN TOEBES
..Mmgi - BERENT KLEIN GEBBINK et BERNDINA OONK
.. mgji - GARARDUS JOANNES TEN HAM &t JOANNA STORTELER
..mgi - JAN KLEIN TANK et JANNA TEN BOOM
.. junii - HENDRIK ABBINK et HENDERSE KLEIN HIJINK
.. julii - JAN HENDRIK TE BRAKE et GARRITJEN HALINK
.. nov. - HARMEN HOLWEG et GEESKEN TE BEEKE
1761
19 jan. - JOANNES OXENIER & ANNA WEIJENBORG
5maji - HENDRIK WOLTERS &t JENNEKEN KOLKMAN

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



26.09.1761

23.10.1761

17.02.1762

21.03.1762

30.04.1762

04.05.1762

15.05.1762

15.05.1762

19.07.1762

27.09.1762

16.10.1762

29.04.1763

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

Nomina corum, qui contraxerunt matrimonium coram N. Brugginck,
missionario in Ligtenvoorde

1761

26 sept. - matrimonio conjuncti sunt -
LAMMERT WOLTERS et WILMINA TE WOPREIS
test. Gesina Helmig et Gertrude Welscher

23 octobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN WOPREIS ex Zuwent et ENGEL HUL SHOF ex Ligtenvoorde
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

1762

17 februarii - in matrimonium conjuncti sunt -
TONNIS PASMAN ex Obbest et GEERTIEN WOLTERS ex Fragender
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Welscher

21 martii - in matrimonium conjuncti sunt -
JOANNES WASSINCK ex Fragender et JENNEKEN BOSCHER ex Fragender
testibus Gerrit Jan Heeminck et Jacobo Wassinck

30 aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
DERCK HEEMINCK ex Livele et JANNA HEUDINCK ex Fragender
testibus Gesins Brugginck et Gretrude Welscher

4maji - in matrimonium conjuncti sunt -
HENDRIK BOLLEN et JANNA HATMAN
testibus Gesina Brugginck et Getrudt Welscher

15magji - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT TE ROLLER ex Suent et FENNE OLISLEGER ex Harfeld
testantibus Hermanno Brugginck et Geertrude Welscher

15magji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HOLWIG ex Ligtenvoorde et JOANNA ALBERTS ex Suent
testibus Hermanno Brugginck et Gertrude Welscher

19 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRARDUS HULSHOF ex Ligtenvoorde et M ARIA HULSINCK ex Hupsel
testantibus Gesina Brugginck et Geertrude Wel ser

27 septembr. - in matrimonium conjuncti sunt -

EVERHARDUS VAN M ULLEM ex Sutfen et GEERTRUIJD ELFERING ex
Ligtenvorde

testantibus Anna Aleman et Geertruijde Welscher

16 octobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN ELFERING ex Ligtenvoorde et ENNEKEN HOL SHOF ex Harveld
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

1763

29 aprilis - cum dispensatione in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BROENS ex Ligtenvoorde et FENNE OLI1JSLAAGERS ex Harveld
testibus Jan Hindrik Aleman et Anna Aleman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



30.04.1763

21.05.1763

22.06.1763

02.08.1763

07.02.1764

02.06.1764

02.06.1764

08.06.1764

09.06.1764

16.06.1764

14.07.1764

31.01.1765

17.04.1765

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

30 aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN EBBERINCK ex Bosch et GEERTJEN HILDERINCK ex Livele
testibus Joanne Hendrica Aleman et Anna Aleman

21 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMANNUS STERENBORG ex Ligtenvoorde et ANNA TILLER ex Suwent
testibus Joanne Hendrica Alemanet Anna Aleman

22 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT HERMSEN et GEERTJEN GEBBINK
testibus Gertrude Welscher et Gesina Brugginck

2daaugusti - in matrimonium cum dispensatione conjuncti sunt -
DERCK HEMINCK ex Livele et TONNE M EKERS ex Fragender
testibus Derck Hindrick Huninck et Gertruij Welscher

1764

septimo februarii - in matrimonium conjuncti sunt -

JAN BERENT K LUMPERINCK ex Harveld et JANNA WEJENBORG €x
Ligtenvoorde

testibus Joanne Hendrica Aleman et Gertrude Wel scher

2 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
ANDRIES BOCKKERS ex Bosch et ALTIJEN GEERKINCK ex Bosch
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

2 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WASSINCK ex Fragender et JANNA WOLTERS ex Livele
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

8tava junii - in matrimonium conjunctie sunt -
ALBERT KRUIJP et ALTJEN HATMAN ex Bosch
testibus Hermanno Brugginck et Geertrude Welscher

9najunii - in matrimonium conjuncti sunt -

HERMEN HULSHOF ex Ligtenvoorde ¢ FENNEKEN WESTERMAN €X
Ligtenvoorde

testibus Hermanno Brugginck et Geertrude Welscher

16 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT TER ROLLER ex Suent et BENE VERWOOLT ex Fragender
testibus Geertrude Welscher et Anna Aleman

14tajulii - cum dispensatione in consanguinitas in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WILM SMITJES ex Liveleet M ARIA TE BUGT
testibus Bernardo Brugginck et Gertrude Welscher

1765

31 januarii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRIK HOLSEFAET ex Fragender et ENGEL GEERKINCK ex Fragender
testibus Getrui Brugginck et Geetrude Welscher

17 gprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT WOERDES ex Meddo et STINE BROTHAUERS ex Fragender
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



19.04.1765

07.05.1765

08.05.1765

11.05.1765

11.05.1765

21.05.1765

25.05.1765

25.05.1765

14.06.1765

31.08.1765

30.10.1765

12.11.1765

30.11.1765

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

19 gprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN GOERMANS ex Altense buede et ENGEL K RABBENBORG ex Fragender
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

7 mgjii - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT JAN M EEKERS ex Fragender et L EIJDA SIJHOF ex Swilbrock
testibus Gesina Helmig et Geertrude Welscher

8tavamaji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN DOPPEN ex Ligtenvoorde et M 1INE KRIEGERS ex Suent
testibus Gesina Helmig et Geertrude Welscher

11 maji - in matrimonium conjuncti sunt -

REIINER KOLCKMAN ex Ligtenvoorde et FENNE STORCKHORST ex Suent -
cum dispensatione

testibus Gesina Helmig et Geertrude Welscher

11 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN TE VEELWEeX Suent et BENDINE GEERCKINCK ex Bosch
testibus Gesina Helmig et Geertrude Welscher

21 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN NEIJENHUIJS ex Livele et HINNERSE WASSINCK ex Fraegender
testibus Gesina Helmig et Geertrude Welscher

25maji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN STENEBORG ex Ligtenvoorde et TONNE ROLLERS ex Suent
testibus Joanne Henrica Aleman et Geertrude Welscher

25maji - in matrimonium conjuncti sunt -

BERNAEDES WINTERINCK ex Fragender et GERRITIEN GOERMANS ex Altense
buede

testibus Joanne Henrica Aleman et Geertrude Welscher

14 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRICK WASSINCK ex Ligtenvoorde et JANNA K ROESEN ex Fragender
testibus Joanne Henrico Aleman et Geertrude Welscher

31 augustii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN KNIPPENBORG ex Ligtenvoorde et DERCKSKEN HEMINCK ex Fragender
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

30 octobris - in matrimonium conjuncti sunt -
M ARTINUS TE DORSHORST ex Ligtenvoorde et TRINE HUSELS ex Ligtenvoorde
testibus Geertrude Welscher et Anna Aleman

12 novembris - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRICK AAGTEN ex Harveld et GERRITJEN BEENDINCK ex Livelde
testibus Antonio Wissing et Geertrude Welscher

30 novembris - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT VAN BETU ex Amsterdam et CATHRINE WIGERS
testibus Joanna Henrico Alman et Gesina Brugginck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



07.04.1766

26.04.1766

12.05.1766

12.05.1766

18.05.1766

15.11.1766

28.11.1766

17.05.1767

29.05.1767

27.06.1767

10.07.1767

14.07.1767

14.11.1767

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1766

7mo aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT GEERCKINCK ex Ligtenvoorde et ATHE BECKKEN ex Fragender
testibus Joanna Henrico Aleman et Gesina Brugginck

26 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
EIJIMERT KROESEN ex Vragender et JANNA BERNINCK ex Medda
testibus Gesina Brugginck et Gertruijd Welscher

12 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
TONNIS WEJENBORG ex Fragender et GREETE GEERCKINCK ex Fragender
testibus R* d"® Hermanno et Gesina Brugginck

12 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRICK AN DE STEGGE ex Ratum et HINNERSE WASSINCK
testibus R* d"® Hermanno et Gesina Brugginck

18 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
BARTELT HUNINCK ex Ligtenvoorde et KUNNE RAABEN ex Bosch
testibus d"® Hermanno et Gesina Brugginck

15 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -

GOEDERT VAN BRONCKHORST ex Ligtenvoorde et JANNA WESTERMAN €ex
Ligtenvoorde

testibus Joanna Henrico Alman et Geertrude Welscher

28 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT HULSEFAET ex Vragender et ANNE L EVERINCK ex Vragender
testibus d"° Hermanno Brugginck et Geertrude Welscher

1767

17 mgus - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT RABEN OP BOSCHER et HENDRINA DONDERWINKEL
testibus Gesina Bruggink et Gertrud Welscher

29 majus - in matrimonium conjuncti sunt -
HENRICUS EEFTINCK et WILMINA AVINCK
testibus Gesina Bruggink et Gertrudis Welscher

27 junius - in matrimonium conjuncti sunt -
TONNIS GEERCKINCK €t JANNA TER ROLLER
testibus Joanne Henrico Alman et Gertrude Welscher

10 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT M EKERS et JANNA BOSKER
testibus Joanne Henricus Almanet Geertrude Welscher

14 julius- in matrimonium conjuncti sunt -
JAcoB HOLWEG et JANNA HOL SHOF
testibus Gesina Brugginck et Geertrude Welscher

14 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
TONE M ANSCHOT et JANNA HUNINCK
testibus Geertrude Welscher et Gesina Brugginck

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



13.04.1768

04.06.1768

23.07.1768

17.08.1768

18.08.1768

04.10.1768

28.10.1768

11.11.1768

26.11.1768

22.04.1769

22.04.1769

27.04.1769

01.05.1769

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1768

13 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
TONI ELFERINCK et TONNE NEIJENHUIJS
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

4tajunii - in matrimonium conjuncti sunt -
LAMMERT WOLTERS et JANNA TOEBES
testibus Hermanno et Gesina Bruggink

23 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN HULSHOF et L EIJDE STORCKHORST
testibus Joannes Henrico Alman et Geertrude Welscher

17 augustii - in matrimonium conjuncti sunt -
HINRICK PAPENBORG et JENNEKEN LOCKHORST
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

18 augusti - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRICK STORTELER € ATHE BEENDINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

4taoctobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRICK TE DORSHORST et JANNA HENRICA WASSINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

28 octobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT WESTERMAN et JANNA RENTINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

11 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT JAN HEUTINK et STINE M EKERS
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

26 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMANNUS SMITJES e ENGEL HUIJTINCK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

1769

22 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK LUTJENHUIJS et BENDINE SIBERINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

22 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRIK HATMAN et JANNA L UBBERS
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

27 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT KNIPPENBORG & NIKE KOLCKMANS
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

1 magji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT ABBINK et BENE BORGHIJINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



06.05.1769

06.05.1769

07.05.1769

15.05.1769

01.07.1769

07.07.1769

14.07.1769

22.07.1769

16.09.1769

08.11.1769

24.01.1770

10.02.1770

26.02.1770

24.04.1770

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

6 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HUNINK et FENNE SLOT
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

6 mgi - in matrimonium conjuncti sunt -
ARENT BOCKKERS &t TONNE GEERKINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

7magji - in matrimonium conjuncti sunt -
M ICHAEL BUDEL et JANNA TER BOGT
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

15magji - in matrimonium conjuncti sunt -
WILM PLATVOET et JANNA BORGHIJINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

1 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT JAN PONDES et JANNA BEITEL
testibus Geertruda Welscher et Gesina Bruggink

7 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRICK | KINK et GREETE NABERINK
testibus Geertruide Welscher et Gesina Bruggink

14 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
LAMMERT EEFTINK et HERMINE DIPERINK
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

22 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN GEERKINK et HERMINE N EIJENHUIJS
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

16 sept. - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT NEIJENHUIJS et TRINE HOLKENBORG
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

8 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT BOSKER et JANNA WASSINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

1770

24 januarii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HERMELINK et JANNA HASSINK
testibus Geertrude Welscher et Gerardo Joanne D&ppen

10 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HALINK et JANNA BEENDINK
testibus Joanne Henrico Alman et Geertrude Wel scher

26 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT GOEVERS et BERENDINE WALVAERS
testibus Gerardo Joanne DOppen et Geertrude Welscher

24 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT EEFTINCK et HERMINE KROESEN
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



27.04.1770

27.04.1770

28.04.1770

04.05.1770

19.05.1770

15.06.1770

22.06.1770

14.09.1770

01.02.1771

11.04.1771

30.04.1771

01.06.1771

18.06.1771

05.07.1771

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

27 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WILM TE WELSCHER et L EIJDE STORCKHORST
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

27 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT TE STROET &t JENNEKEN VAN BRONCKHORST
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

28 aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
ARENT TANK e ALTJEN WOLTERS
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

4tamagji - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT HUMMELINK et TRINE REETBERG
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

19 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT STEEGERS €t LEIJDETER ROLLER
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

15 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT WESSELS et JANNA WEJENBORG
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

22 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN PILLEN &t CATHRINE UBBINK
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

14 sept. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINDRIK VERWOOLT et HERMINE OOSTERHOLT
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

1771

1 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
DERCK HEMINK et ALTJEN EBBERINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

11 aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
WILM VOSCH et DIENE STROET
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

30 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
ARENT AVINK et JENNEKEN NABERINK
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

1 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK BITEMAN et ALTJEN HULSEVAET
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

18 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN DERCK KOELMANS et ALTJEN WASSINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Welscher

5 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
ALBERT BEENDINK et JANNA N EIJENHUIJS
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



13.09.1771

25111771

02.05.1772

08.07.1772

17.07.1772

24.07.1772

22.09.1772

21.11.1772

09.02.1773

01.05.1773

08.05.1773

24.07.1773

30.10.1773

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

13 sept. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT TEN HAVE &t GEESKEN RENTINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

25 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
HINRICK EEFTINK e CATHRINE SIJHOF
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

1772

2mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT M EKERS &t M ARIE HUNINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

8va julii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HILDERINK €t JANNA TEN HAVE
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

17 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
HINDRIK LANKVELD €t DERXKEN RENTINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Welscher

24 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN KOELMANS et ENNE EBBERINK
testibus Geertrude Welscher et Gesina Bruggink

22 sept. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT ABBINK & HINNERSE D EPERINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Weljers

21 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN GRIESEN et JANNA ZEGENDIEK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1773

9nafebr. - in matrimonium conjuncti sunt -
WiLM PONDES & M ARIA HATMAN
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Wijers

unamaji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT TEN EKELER & JANNA HUMMELINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Wijers

8vamaji - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN REIINERS et SINE HOEL SEVAET
testibus Geertrude Wijers et Gesina Bruggink

24 julii - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT GEERKINK et JANNA BITEMAN
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Wijers

30 octobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN GEBBINK et JANNA KLUMPERINK
testibus Geertrude Wijers et Gesina Bruggink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



08.01.1774

13.01.1774

13.01.1774

05.05.1774

07.05.1774

21.05.1774

21.05.1774

08.06.1774

16.06.1774

01.10.1774

03.11.1774

28.02.1775

24.04.1775

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1774

8vajann. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT HUL SHOF et ANNA GEERTRUIJ BAAK
testibus Geertrude Wijers et Gesina Bruggink

13 jann. - in matrimonium conj uncti sunt -
JAN WILM WOLTERS et ATHE GEERKINK
testibus Anna Almanet Geertrude Wijers

13 jann. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT VANEDIG et GEERTJEN WICHERING
testibus Joanne Henrico Alman et Geertrude Wijers

Stamaji - in matrimonium conjuncti sunt -
TONE LOTTERS & HERMINE BORGHIJINK
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Wijers

7mamgji - in matrimonium conjuncti sunt -
HINRIK SPRENKELDER €t JANNA HEMINK
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

21 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WILM LEVERINK et ALTIEN HULSEVAET
testibus Joanne Henrico Alman et Gesina Bruggink

21 maji - in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN L EVERINK & GEESKEN BOSKER
testibus Joanne Henrico Alman et Gesina Bruggink

8vajuni - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN LANKVELD et GEESKEN VOSCH
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

16 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
M ANES WEJENBORG et GEERTRUIJ KRIEGERS
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1 octobr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK HALINK et HERMINE FREERKES
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

3tia novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT KNIPPENBORG €& TRINE REETBERG
testibus Gesina Bruggink et Geertrude Wijers

1775

28 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT GEERKINK et JANNA STEEGERS
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

24 aprilis - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN DERK BOSKER et JANNA HULSEVAET
testibus Geertrude Wijers et Gertrude Bruggink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



02.05.1775

05.05.1775

23.05.1775

30.05.1775

20.06.1775

11.11.1775

16.11.1775

20.02.1776

04.05.1776

04.05.1776

01.06.1776

13.06.1776

05.11.1776

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

2maji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK TE DORSHORST et ALTJEN SPRENKELDER
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

5magji - in matrimonium conjuncti sunt -
TONE HULSHOF et TRUIJ KOLKMAN
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

23 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT BUSINK et JENNEKEN VELTHUIJS
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

30 maji - in matrimonium conjuncti sunt -
HINRIK BOLLEN et TONNE HUNINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Welscher

20 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
ALBERT KRUIJP et HINNERSETE K EVELER
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

11 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN TEN HAAVE et JANNA KLEIN BOMERT
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

16 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
DERCK HUNINK et GREETE HULSHOF
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1776

20 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
DERCK STEEGERS &t JANNA GELINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

4tamagji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK REIINERS et HENDRINE AN DE STEGE
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

dtamai - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT | KINK & M ARIE REIINERS
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
WAENDER VERWOELT et JANNA STORTELER
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

13 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JANNES BLOEMENDAEL et HENDRINA KOLKMAN
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

5ta novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
TONE ABBINK et ENNEKEN BI1JVANK
testibus Joanne Henrico Alman et Gertrude Wijers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



07.04.1777

06.05.1777

14.06.1777

04.08.1777

18.08.1777

25.02.1778

01.05.1778

02.05.1778

16.05.1778

20.05.1778

10.06.1778

20.06.1778

25.11.1778

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1777

7ma aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
HERMEN REIINERS et BERENDINE TE DORSHORST
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

6tamgji - in matrimonium conjuncti sunt -
BERENT TER WOERT et HERMINA TOLKAMP
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

14 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
M ANES RABEN et HERMINE HEUIJTINK
testibus Gertrude Wijers et Janna Kupers

4ta augusti - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WASSINK et JENNEKEN GOEVERS
testibus d" Rentink et Gertrude Wijers

18 augusti - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT EEFTINK &t STINE NABERINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1778

25 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT JAN OONK et ANNE LIESBET TOPPINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

1 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
HARMEN JAN WAMELINK €t STINE GOEVERS
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

2maji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK RAABEN & HERMINE REETBERG
testibus Gertrude Wijers et Gesina Bruggink

16 mgji - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK RUEL et GERTRUIJ KOLKMAN
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

20 maji - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT JAN TE KOPPEL & WILMINE STORTELER
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

10 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
DERK KOOLMANS et JANNA VOSCH
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

20 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT NEIJENHUIJS et JANNA SCHILDERINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

25 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
GERRIT SCHREVEN &t JANNA TEN BOSCH
testibus Gesina Bruggink et Gertude Wijers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.01.1779

12.02.1779

12.04.1779

28.04.1779

30.04.1779

08.05.1779

08.05.1779

15.05.1779

22.05.1779

28.05.1779

03.07.1779

06.11.1779

20.11.1779

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1779

20 jann. - in matrimonium conjuncti sunt -
TONNIS ABBINK et FENNE TE BOOME
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

12 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN DERCK DOPPEN et BERENDINE WENNINK
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

12 april - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN M ARTIN VAN ALMAN et TONNE K ETTERINCK
testibus Gertrudt Bruggink et Gertrud Wijers

28 april - in matrimonium conjuncti sunt -
ARNOLDUS BALSTER et WILMINA ALFSEN
testibus Janna Huisels et Janna Kuipers

30 agpril - in matrimonium conjuncti sunt -
HINDRICK WEIJENBOERG et HINDERSE WASSINCK
testibus Janna Heuisels et Janna Kuipers

8 maij - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HENDRICK HAELINCK et JANNA WECHELDERS
testibus Gertrud Weljers et Stine van Arcksel

8 maii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT VELTKAMP et JANNA WAELERS
testibus Gertrud Weijers et Stine van Arcksel

15maii - in matrimonium conjuncti sunt -
GARRIT EBBERINCK &t ALEIDA WEIENBORG
testibus Gertrud Weiers et Janna Kuppers

22 maij - in matrimonium conjuncti sunt -
HARMANUS HOLWEGH et JOANNA NIJLANDT
testibus Janna Hoesels et Janna Kuppers

28 maij - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HENDRICK BENNINCK et HARMINA BERNINCK
testibus Gedrudt Weijers et Janna Kuppers

3julii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WILLEM BUISINCK et JANNA HEMINCK
testibus Gertrud Weljers et Janna Kuppers

6 november - in matrimonium conjuncti sunt -
TONI | KKINCK et GESKEN GEERKINK
testibus Gezina Brugginck et Getrudt Wijers

20 novembr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT RAEBEN & M ARIA SCHIELDERINCK
testibus Gezina Brugginck et Getrudt Weiers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.04.1780

05.05.1780

08.05.1780

03.06.1780

03.06.1780

10.06.1780

13.06.1780

17.10.1780

30.10.1780

10.02.1781

24.02.1781

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Trouwboek 1752-1781 (r.B.S.1048)

1780

3 aprilis- in matrimonium conjuncti sunt -
EIMERT KOELMANS et M ARIA HAEVERKAEP
testibus RvDom. Hendricus van Almanet Getruid Weiers

Stamgji - in matrimonium conjuncti sunt -
ARNOLDUS BALSTER et FENNE TER REETBERG
testibus Gesina Bruggink et Gertrude Wijers

8tamgji - in matrimonium conjuncti sunt -
HENDRICK ROEHOERST et JANNA HUMMELINCK
testibus Gezina Brugginck et Gertrud Wijers

3junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN WILLEM HEUTINCK et ALTJEN HENNEKES
testibus Gezina Brugginck et Getrud Weijers

3junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN DERCK HENNEKES &t M ARIA WENINCK
testibus Gezina Brugginck et Gertrud Weijers

10 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN BERENT | KKINCK et JANNA AGTEHN
testibus Gezina Bruggink et Gertrudt Weiers

13 junii - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HENRICK REINDERS et M ARIA TOEBES
testibus Gezina Bruggink et Gertrudt Weiers

17 octoberis - in matrimonium conjuncti sunt -
TONI ELFFERINCK et JANNA SPECK GOOR
testibus Janna Heusdl s et Getrud Welers

30 octoberis - in matrimonium conjuncti sunt -

REIDER KOLKMAN et JANNA SLOET

testibus Janna Kuppers et Getruidt Weiers- cum dispensatione in affinitatis 3to
gradu

1781

10 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
JAN HINRIK KASTRUP et M ECHELT KOCK
testibus Anna Alemanet Gertrude Wijers

24 febr. - in matrimonium conjuncti sunt -
TONNIS ABBINK et JANNA ALEIJDE K LUMPERINK
testibus Anna Alemanet Gertrude Wijers

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



A

Aagten, 5

Abbink, 2; 7; 10; 12;
14; 15

Agtehn, 15

Alberts, 3

Aleman, 3; 4; 5; 6;
15

Alfsen, 14

Alman, 5; 6; 7; 8; 11,
12; 14; 15

Arcksel, 14

Assink, 1

Avinck, 6

Avink, 9

Baak, 11

Balster, 14; 15

Bartes, 1

Beckken, 6

Beeke, 2

Beendinck, 5

Beendink, 7; 8; 9

Beitel, 8

Benninck, 14

Berninck, 6; 14

Besselink, 2

Betu, 5

Bijvank, 12

Biteman, 9; 10

Bloemendaal, 1; 2

Bloemendael, 12

Bockkers, 4; 8

Bogt, 8

Bokkers, 2

Boallen, 3; 12

Boom 2

Boome, 14

Borghijink, 1; 7; 8;
11

Bosch, 1; 2; 13

Boscher, 3; 6

Bosker, 6; 8; 11

Brake, 1; 2

Broens, 3

Bronckhorst, 6; 9

Brothauers, 4

Brugginck, 3; 4; 5; 6;
14; 15

Bruggink, 3; 6; 7; 8;
9; 10; 11; 12; 13;
14; 15

Budel, 8

Buesink, 1

Buessink, 1

Bugt, 4

Buisinck, 14
Busink, 12

C

Croesen, 2

D

Degelink, 1
Deperink, 10
Dieperink, 1; 2
Diperink, 8
Donderwinkel, 6
Doppen, 1; 5; 8; 14
Dorshorst, 5; 7; 12;
13

E

Ebberinck, 4; 14
Ebberink, 9; 10
Eeftinck, 6; 8
Eeftink, 8; 10; 13
Ekeler, 10
Elferinck, 7
Elfering, 3
Elfferinck, 15

F
Freerkes, 11

G

Gebbink, 1; 4; 10
Geerckinck, 5; 6
Geerkinck, 4
Geerkink, 8; 10; 11;
14
Gelink, 12
Goermans, 5
Goevers, 8; 13
Govers, 2
Griesen, 10
Grijsen, 2
Grobben, 1

H

Haar, 1

Haave, 12
Haelinck, 14
Haeverkaep, 15
Halink, 2; 8; 11
Ham 2
Harbers, 1
Hartmans, 1
Hassink, 8
Hatman, 3; 4; 7; 10
Have, 1; 10

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Index - Trouwboek 1752-1781 (R.B.S.1048)

Heeminck, 3
Helmig, 3; 5
Heminck, 4; 5; 14
Hemink, 1; 2; 9; 11
Hemmink, 1
Hennekes, 15
Hermelink, 8
Hermsen, 4
Heudinck, 3
Heuijtink, 13
Heuisels, 14
Heusels, 1; 2; 15
Heutinck, 15
Heutink, 7
Hilderinck, 4
Hilderink, 10
Hoelsevaet, 10
Hoesels, 14
Holkenborg, 2; 8
Holsefaet, 4
Holshof, 3; 6
Holweg, 2; 6
Holwegh, 14
Holwig, 3
Huijskes, 1
Huijtinck, 7
Huijtink, 1
Huisds, 14
Hulsefaget, 6
Hulsevaet, 9; 11
Hulshof, 1; 3; 4; 7;

11; 12
Hulsinck, 3
Hummelinck, 15
Hummelink, 1; 9; 10
Huninck, 4; 6
Hunink, 8; 10; 12
Husels, 5

Ikink, 8; 12
Ikkinck, 14; 15

K

Kastrup, 15
Ketterinck, 14
Keveler, 12
Klein Bomert, 12
Klein Gebbink, 2
Klein Hijink, 2
Klein Tank, 1; 2
Klumperinck, 4
Klumperink, 10; 15
Knippenborg, 1; 5; 7;
11
Kock, 1; 15
Koelmans, 9; 10; 15

Kolckman, 5
Kolckmans, 7
Kolkman, 1; 2; 12;
13; 15
Koolman, 2
Koolmans, 13
Koppel, 1; 13
Krabbenborg, 5
Kriegers, 5; 11
Kroesen, 5; 6; 8
Kruijp, 4; 12
Kuipers, 14
Kupers, 13
Kuppers, 14; 15
Kuuntjes, 2

L

Lankveld, 10; 11
Leverinck, 6
Leverink, 11
Lockhorst, 7
Lotters, 11
Lubbers, 7
Lutjenhuijs, 7

M

Manschot, 6
Meekers, 5
Mekers, 4; 6; 7; 10
Mekes, 1

Mullem, 3

N

Naberink, 8; 9; 13

Neijenhuijs, 5; 7; 8;
9; 13

Nijlandt, 14

O

Olijslaagers, 3
Olijslager, 1
Olisleger, 3
Olthuijs, 2
Oonk, 1; 2; 13
Oostendarp, 2
Oosterhoalt, 9
Oxenier, 2

P

Papenborg, 7
Pasman, 3
Pillen, 9
Plate, 2
Platvoet, 8
Pol, 2

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Pondes, 1; 2; 8; 10

R

Raaben, 6; 13

Raben, 1; 6; 13

Raeben, 14

Reetberg, 9; 11; 13;
15

Reijners, 10; 12; 13

Reinders, 15

Rentink, 7; 10; 13

Roehoerst, 15

Roller, 3; 4; 6; 9

Rollers, 5

Rondesl, 2

Ruel, 2; 13

S

Schielderinck, 14
Schilderink, 2; 13
Schote, 1
Schram 2
Schreven, 13
Seessink, 2
Siberink, 7
Sijhof, 5; 10
Silvolt, 1

Sloet, 15

Slot, 8

Smitjes, 4; 7
Speckgoor, 15
Spexgoor, 1
Spijkers, 2
Sprenkelder, 11; 12
Steegers, 9; 11; 12
Steentjes, 2

Stege, 12

Stegge, 6
Steneborg, 5
Sterenborg, 4
Storckhorst, 5; 7
Storckhorst, 9
Storteler, 1; 2
Sorteler, 7; 12; 13
Stroet, 9

T

Tank, 2; 9

Tiller, 4

Toebes, 1; 2; 7; 15
Tolkamp, 13
Toppink, 13

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Index - Trouwboek 1752-1781 (R.B.S.1048)

U
Ubbink, 9

\Y

Vanedig, 11
Vedwe, 5
Velthuijs, 12
Veltkamp, 14
Verwoelt, 12
Verwoolde, 1
Verwoolt, 4; 9
Vos, 1

Vosch, 9; 11; 13

W

Wagdlers, 14
Walvaers, 8
Wamedlink, 13
Wassinck, 3; 4; 5; 6;
14
Wassink, 1; 7; 8; 9;
13
Wechelders, 14
Weienborg, 14
Weiers, 14; 15
Weijenboerg, 14
Weijenborg, 1; 2

Weijers, 10; 14; 15

Wejenborg, 4; 6; 9;
11

Welink, 2

Welscher, 3; 4; 5; 6;
7, 8;9; 10; 12

Welser, 3

Weninck, 15

Wennink, 14

Wessels, 9

Westerman, 1, 4; 6;
7

Wichering, 11

Wigers, 5

Wijers, 10; 11; 12;
13; 14; 15

Winterinck, 5

Wissing, 5

Withagt, 1

Woerdes, 4

Woert, 13

Wolters, 1; 2; 3; 4; 7;
9; 11

Wopreis, 3

z
Zegendiek, 10

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -

Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



- Nadere toelichting -

Deze bewerking van het register is tot stand gekomen in overleg met de eerste transcribent, de heer
J.Ch. Wansing. Zijn transcriptie (anno 1997) is in maart / begin april 2005 geheel opnieuw bewerkt en
herzien door de tweede transcribent, de heer J.B. Baneman. De lay-out is aangepast en een aantal
correcties is doorgevoerd; ook is een geautomatiseerde index toegevoegd.

Lichtenvoorde / Hoorn (NH), 17 april 2005

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 17 april 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



